
Stranica 1 | Broj 5 Službeni glasnik Općine Orebić 12. travnja 2022. godine 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 5 Godina 2022. Orebić 12. travnja 2022. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

Sadržaj: 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1.  PLAN JAVNE NABAVE ZA 2022. GODINU .................................................................... 2 

 

 



Stranica 2 | Broj 5 Službeni glasnik Općine Orebić 12. travnja 2022. godine 

2. 
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik  02/13, 03/18, 02/20, 06/20 – pročišćeni 

tekst, 03/21) općinski načelnik Općine Orebić 22. ožujka 2022. donio je 

   PLAN JAVNE NABAVE ZA 2022. GODINU 
 

I. 

 Ovim Planom nabave za 2022. godinu utvrđuje se obveza Općine Orebić u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi (NN 

120/16) i Pravilnikom o provođenju postupka jednostavne nabave (Sl. gl. 01/17). 

 

II. 

 Plan nabave za 2022. godinu temelji se na Proračunu Općine Orebić za 2022. godinu. 

   

III. 

 Za 2022. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 

 
2.   

3.  R

ed. 

broj 

 

Evid. br 

nab  

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave (CPV) 

4.   

5.  Procijenjen

a vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 

Posebni 

režim 

nabave 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

 

Sklapa li se 

ugovora, OS 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

 

Napomena 

6.  1

. 

7.  0

1/22 

Nabava električne 

energije 

 

09310000 

 

1.200.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

 

listopad 

 

1 godina 
 

8.  2

. 

9.  0

2/22 

Asfaltiranje nerazvrstanih 

cesta 

 

45233222 

 

480.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

travanj 1 mjesec  

10.  3

. 

11.  0

3/22 

I faza radova na 

heliodromu Orebić 

45235110 480.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE ugovor srpanj 3 mjeseca  

12.  4

. 

13.  0

4/22 

II faza radova na 

nogometnom igralištu 

Orebić  

45112000 440.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE ugovor travanj 1 mjesec  

14.  5

. 

15.  0

5/22 

Uređenje puta Gornje 

Mokalo – istočni ulaz 

45233123 68.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE narudžbenica ožujak 1 mjesec  



Stranica 3 | Broj 5 Službeni glasnik Općine Orebić 12. travnja 2022. godine 

16.  6

.  

17.  0

6/22 

Uređenje Napoleonovog 

puta 

45233123 77.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE narudžbenica ožujak 1 mjesec  

18.  7

. 

19.  0

7/22 

Uređenje poljskih puteva  45222000 98.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE narudžbenica srpanj 2 mjeseca  

20.  8

. 

21.  0

8/22 

Usluga tretiranja – zaštita 

palmi 
 

77300000 

98.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 

 

1 godina  

22.  9

. 

23.  0

9/22 

Nabava prometnih 

znakova 

34928000 40.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

svibanj 1 mjesec  

24.  1

0. 

10/22 Proširenje groblja Sv. 

Juraj Podvlaštica 

45233227 140.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

svibanj 2 mjeseca  

25.  1

1. 

26.  1

1/22 

Izgradnja SRC Orebić III 

faza 

45212200 

 

 

496.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

svibanj 1 mjesec  

27.  1

2. 

28.  1

2/22 

Nabava materijala za 

održavanje javne rasvjete 

31681410  

40.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

svibanj 1 godina  

29.  1

3. 

30.  1

3/22 

Iskop kanal za JR  

45112600 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

svibanj 1 godina  

31.  1

4. 

32.  1

4/22 

Nabava uredske opreme  

30190000 

24.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 godina  

33.  1

5. 

34.  1

5/22 

Uredski materijal  

30190000 

48.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 godina  

35.  1

6. 

36.  1

6/22 

Usluge telefona i 

interneta 

 

64210000 

33.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 godina  

37.  1

7. 

38.  1

7/22 

 

Poštanske usluge 

 

64110000 

27.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 godina  

39.  1

8. 

40.  1

8/22 

Izrada geodetskih 

elaborata komunalne 

infrastrukture 

 

71355000 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

svibanj 1 godina  

41.  142.  1 Nabava i ugradnja  560.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor travanj 1 mjesec  



Stranica 4 | Broj 5 Službeni glasnik Općine Orebić 12. travnja 2022. godine 

9. 9/22 prometne signalizacije 

prometnica naselja Orebić 

34928000 

43.  2

0. 

44.  2

0/22 

Uređenje kapelice na 

groblju Lovište 

 

45215400 

 

199.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

srpanj 2 mjeseca  

45.  2

1. 

46.  2

1/22 

Izrada prostorno planske 

dokumentacije 

 

71410000 

 

199.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

lipanj 1 godina  

47.   

48.  2

2. 

49.   

50.  2

2/22 

Radovi na uređenju trga 

Mimbeli 

 

45000000 

 

880.000,00 

 

Otvoreni postupak  NE Ugovor kolovoz 3 mjeseca  

51.   

52.  2

3. 

53.   

54.  2

3/22 

Izrada projektne 

dokumentacije za gradnju 

heliodroma Orebić 

 

71200000 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

ugovor 

travanj 1 mjesec  

55.  2

4. 

56.  2

4/22 

Nabavka nadstrešnica na 

autobusnim stajalištima 

 

44212321 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

srpanj 1 mjesec  

57.  2

5. 

58.  2

5/22 

Osvjetljavanje parka 

Mata Celestina Medovića 

45112711  

240.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

ugovor travanj 1 mjesec  

59.  2

6. 

60.  2

6/22 

Sanacija sunčališta Perna 45244000 

 

 

69.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

travanj 1 mjesec  

61.  2

7. 

62.  2

7/22 

Sanacija mula Žmikić 45244000 

 

54.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

narudžbenica travanj 1 mjesec  

63.  2

8. 

64.  2

8/22 

Nabavka komunalne 

opreme (klupe, koševi) 

34928480 50.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

narudžbenica travanj 2 mjeseca  

65.  2

9. 

66.  2

9/22 

Opremanje dječjih 

igrališta 

37535200 69.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

narudžbenica srpanj 2 mjeseca  

67.  3

0. 

68.  3

0/22 

Izgradnja osnova 

pretovarne stanice GZ 

Podvlaštica  

45222100 80.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

narudžbenica srpanj 1 mjesec  

69.  3

1. 

70.  3

1/22 

Obnova krova na 

općinskoj zgradi u Kuni 

45261910  

240.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

rujan 2 mjeseca  



Stranica 5 | Broj 5 Službeni glasnik Općine Orebić 12. travnja 2022. godine 

71.  3

2. 

72.  3

2/22 

Uređenje prostora Pošte u 

Kučištu 

45262710 32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE narudžbenica svibanj 1 mjesec  

73.  3

3. 

74.  3

3/22 

Radovi na kapeli Velike 

Gospe obnova krova 

45261910 24.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE narudžbenica svibanj 1 mjesec  

75.  3

4. 

76.  3

4/22 

Uklanjanje objekta TS na 

Škvaru 

45111100 25.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE narudžbenica travanj 1 mjesec  

77.   78.             

79.   80.             

 
IV. 

 Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku, elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a stupa 

na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 406-01/22-01/01 

Urbroj: 2138/03-03-22-01 

 

Načelnik Općine 

Tomislav Ančić, v. r 

 

 

 

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Sandra Zovko 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


